
PASKII DROJUIVIU RAKSTS 
pie 1 9 7 9. gada pamatd.arbības p ā  r s k a a 

I 

Rūjierias pienotava pēc stāvokļa uz 1 9 7 9. gad.a 

1. maiju likvidēja Rūjas savāktuvi, apvienojot šīs savāktuves 
zonu ar Naukšēnu štata savāktuvi. Šis pasākums notika pēc 
kolhoza Naukšēni iniciatīvu, kura noorgan.izēja Rūjas savāktuves 
zonā  individuālo piena svākšenu ar autoašīnu uri o pienu ved 

uz NaukšēIL; 
Pēc stāvokļa uz. 1 9 8 0. gada 1. janvāri 

pienotavai pakļautas: 
1. iriņu sierotava un 
2. Vienības krejotava 

kē. ar zemāk minētās. savāktuves 
 Krastiņu 
 Epiķu 
 oņu 
 Lodes 

 Piksā.ru 

 Naukšēnu 

 Oļu 
 Vēršu 
 Virķēnu 
 Arakste 

 Liepu 



12793,3 

86.,4 

1387 , 4 

4485,- 

- 

27,7 

13615,- 12215,7 

- 74,- 
1757,- 1436,9 

4221,- 388,1 

- 100,1 

95,5 89,7 
85,6... - 

103,6. 81,8 

86,5 9.,1,9 

361,4 - 

18779,8 19593,- 1704,8 94,3 90,4 

Jl. 

PIENA SAGDS ILA 
- IZPILJ 

Mēra 
vien. 

F C..L O.. 

1978,g. Plāns. Fakt. 
fakt. 

Izpi1d 
1978.g. 
fakt. 

re 
- 

197 9. g 
p 1ā.nu 

)Zi valsts 
Lepirkumā  to 

saimniecība. to 
iju saimniecības to 

riduā.lais 

sektors. to 

;rādā ana to 

K O p ā. : to 

?iena sgāde pret 1978,gada fktisko mazir ājies 

par 5,7%, tai skaitā  kolhozi 4,5% palīgsaimniecības 14,4 

individuālais sektors 13,5%. Vienīgi sovhozs. Ramata palie-

linājusi faktisko piena piegādi pret 198.g. par 3,6..% 

Piena iepirkuma samazinā.jumam par parnatu ir 

i98.gada nelabvēlīgie klimatiskie apstākļi, kādēļ  1979,g, 
pirmajā  pusē  kolhoziem faktiski piena sagā..de pret iepriekšējo 
gadu samazinjās par 17,2% j,eb - 116.8,i to (. gadā  samazinā jui: 

kā  zināms tikai 4,5% jeb -577,6. tonnas.). as pats individuā1.. 
sektorā: :L pusgadā  pret 1978.g. E pusgadu samazinā jums 25% jeb 
-485,2 to(. gadā  sarnazinājums vairs tikai 13,5% jeb - 6.06.,9 to. 
jeb sarnazinājums 11 pusgadā, vairs tikai 121,7 to.. 



[II 

RAŽ0ANAS PL1A IZPILD 

1979.gadā. zpi1de re 

p laflš) fak-L, 19a.g. 197 9 .g 
- -- 

akt. 
/ 

produkcija t.rb 2981,6; 1417/ 
1273,1Ļ  

42,7 89,8 

ts pavisam to 513,3. - 0,5 - - 

zemnieku 217,9 - 0,5 - - 

iecienEtais 292,9. - - - - 

valsts 2,5 - - - 

isa sviesta fas. 436,4 - - - - 

iers Krievijas . j 

stand. 405,7 401 406,4 V 100,2 101,3 

piena produkcija 78,5 - - ,. - - 

VSSB , 5 886 V 80 , 7 7. 9, 9 110 , T 
zpiens vājpien& 53,4 - 1,1 : 2,1 - 

azeins skābes 47,7 61 ! 62,6 / 131,2 102, 

skābes vā.jp prod. 155,5 - - - - 

k. pani.as 155,5 - - - - 

.ers ieņu 2,3 - - - - 

.ezps VSSB 6,6 - - 

.i 

Ražošanas plāns izņemot brutto produkci.ju visos 
rādtājos izpi1dts.. Brutto produkcija nav izpi1dta, jo sa1dzinot 
ar 197a.gadu esarn nosūtjušiVa1mieras piena kombinātam 158,5% 
vairāk jeb absolūtā  vairurnā  - ~ 7782,4. tonnas pilnpiena 
prod.ukcijas. 

Mēra 
vie 197a.g. 

fakt. 



Iv 

PRODUKCIJAS KVAIITTES PIA IZPIJDI 
-. 

197a.g. 
- 1979gadā  

- 

faktiski plāns faktiski 

Sviests. vidējie. punkti 94,52 - - 

Sviests a/1 100 -. - 

Sviests ]:.š:ķ: - - 

50% siers Krievijas 
stand. 100 100 100 

jēlkazeins skābes a/1 79,2 75.,o 8a.,3 

I.šķ • 20,8 25,0 11,7 

II.šķ - - - 

uzlabo,jusies pret 1978.gadu jēlkazeina kvalitāte. 
Siers viss raots standartā,ja arl bija pāris gadljurni kad 
draudēja parādlties nestandarta produkcija, pienotava prata 
atrast izeju un realizēja produkciju atbilstoši standara 
praslbām. 

ORGANIZATORISKI - TEHNISKO PASĀKUMU PIĀNA IZPILDE 

Pēc kolektivā  llgurna 1979. gadam, organizatoriski - 

tehnisko pasākurnu ieviešana Rūjienas pienotavai nebija 

paredzēts. 



v] 

- 
DARBA UN DARBA ALGAS 

Sakarā  ar ražošanas struktūras krasu izaiņu resp. visa 

krējuma nos.tīšanu tieši kombinātam krasi samazinājusies brutto 
produkcija un zudusi salīdzinātība starp vidējās algas un darba 
ražīguma pieauguina tempu sakarību. 

Zemāk pievedam strādnieku laika 1zrn8nt0Š8na5. 
bilances analīzi salīdzinājumā. ar iepriekšējo g a d u: 

197a.g. 199.g. ~ vai. - 

pret iepr.gadu 

Atvaļinājumi 1189 a64 - 225 

Mā.cību atvaļinājumi 165 5.7 - ioa 
zemdību avaļinājumi 341 165 - 176 

Slimības atvaļinājumi 697 563 - 134 

Kavētas dienas izp.v.pien 57 44 - 13 

Ar adminstrācijas atļauju 33 3.4 + 1 

K o p / 2482 1827 -655 

Atvaļinājumi un visi pārejie postei samazinājšies 
pirrnkārt tādēļ, ka par 20,3 % samazinājies pret iepriekšējo 
adu strādnieku skaits. Taču kavētās dienas tai pat iaik 

samazinājušās par 26,4r . Tātad poz.itīvs rādītā.js.. 
Visi darbinieki ieslēgušies. individu.ālajā. 

soc. sacensībā. Visas štata savāktuves sacenšās savā. starpā.. 

Pienotava sacenšas ar 3miltenes pienotavu. Saistību pārbaude tiek 
izdarīta regulā.ri katru ceturksni. 



K A D R [ 

A kadriein picnotava nokornplektēta pilnīgi. 
Grā tvede Rusmane mācījās grāiaatvežu kursos Rīgā0 

V]111[ 

GADA INVINTARIZ C IJAS R]ZU ITTI 

Inventarizācija izvesta paredzētos termios, starpības 
netikako n s t a t ē  t a s, 

Ix - 

SOCIĀLISTISKĀ  PAUA SAGLABTIBA UN IBiUU 

pārbaudes organizētas un vadītas saskaņ.ā  ar iepriek 
sastādītu plānu. 

Salīdzināti ieraksti piena pieņ.ernšanas grārnatiņ.ās 

ar ierakstiem piena pieņ.emšanas žurnālā  713 piena piegā-
dātājiern . Starpības rietika konstatētas. 



x:i: 

GRATVEDĪBAS UZSKiITES STVOKLIS UN GADA 

BILANCES REAL TTE 

Grāmatvedī ba iekē.rtota pēc urnā1u - orderu sistēmas. 
mazā  variantā. Ar 1972.gad.0 novembri uzskaites darbā  izrnantojam 
skait.oša.nas stacijas pakalpojumus. 

Bilance sastdīta uz inventarizcijas datu 
pamata. Faktiskie at]ikurni dabā  atbilst rea1itātei. 

Direktore: 

Vec. 


